

Deklaracja dostępności architektonicznej budynku Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Łodzi ul. Północna 27/29

Biura KOWR znajdują się na kondygnacjach: 0, 2, 3 i 4.

Dojście do budynku

Dojście piesze od ul. Północnej.

Przejścia dla pieszych w bliskiej odległości od siedziby KOWR nie posiadają sygnalizacji świetlnej ani dźwiękowej. Na trasie dojść / wejść do budynku występują pojedyncze przeszkody np. kosze na śmieci, schody lub stopnie, parkometry, klomby. W marcu 2024 zakończył się remont ulicy Północnej, w związku z czym dostęp do siedziby KOWR został ulepszony dla osób niepełnosprawnych. W bezpośrednim sąsiedztwie budynku zostały zainstalowane wbudowane w chodnik „guzy dotykowe” poprawiające bezpieczeństwo na przejściach dla pieszych. Dodatkowo została wymieniona cała infrastruktura pieszo-drogowa, co w znacznym stopniu ułatwia poruszanie się osobom z niepełnosprawnościami.

Dojazd do budynku

Osoby niezmotoryzowane mogą korzystać z: linii kolejowych (najbliższy dworzec kolejowy – Łódź Fabryczna znajduje się 1,5 km od budynku), dworca autobusowego zlokalizowanego 950 m od budynku oraz komunikacji miejskiej (linie autobusowe 87A, 87B, przystanki są zlokalizowane około 50 m od budynku KOWR, linie tramwajowe 16 i 45, przystanki są zlokalizowane około 300 m, przystanek linii 6 około 50 m).

Z dworca kolejowego do biura KOWR kierujemy się pieszo ul. Jana Kilińskiego następnie skręcamy w lewo w ul. Północną. Po przejściu około 100 m dochodzimy do budynku KOWR.

Z dworca autobusowego kierujemy pieszo się ulicą Smugową, następnie skręcamy w lewo w ulicę Franciszkańską i potem w prawo w ulicę Północną (brak dojazdu komunikacją miejską).

Bezpośrednio przy budynku przy ulicy Solnej znajdują się dwie komercyjne ładowarki dla samochodów elektrycznych.



Miejsca parkingowe

Najbliższe płatne miejsca parkingowe znajdują się wzdłuż ulicy Solnej i Północnej. Opłata za postój wynosi 5 zł/h (opłata minimalna 2,50 PLN). Miejsce parkingowe dla niepełnosprawnych znajduje się bezpośrednio przy wejściu głównym do budynku.



Wejście do budynku

Wejście od ul. Północnej

Wejście do budynku jest obarczone schodami, jest to wejście główne. Przy wejściu znajduje się platforma dla osób poruszających się na wózkach obsługiwana przez pracownika ochrony. Drugie drzwi do budynku znajdują się od strony dziedzińca, jednak używane są tylko i wyłącznie jako drzwi ewakuacyjne.



Obsługa interesantów

Obsługa interesantów odbywa się w na parterze budynku (pokój nr 10) oraz w kancelarii (pokój nr 05).

W celu załatwienia sprawy w budynku, nie ma potrzeby wchodzenia interesantów na pozostałe piętra (części biurowe budynku).

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Pętla indukcyjna i tłumacz języka migowego

W budynku, w pomieszczeniu portierni zainstalowana jest pętla indukcyjna obsługiwana przez pracownika ochrony. Istnieje możliwość skorzystania z tłumacza języka migowego on-line. Z takiej usługi można skorzystać podczas wizyty w Oddziale KOWR w Łodzi, lub zdalnie. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku.

Toalety

Toaleta dla osób z niepełnosprawnościami znajduje się na parterze (pomieszczenie nr 014)

Sale konferencyjne

Sala konferencyjna znajduje się na parterze budynku (pomieszczenie nr 017)

Ewakuacja

Ewakuacja z parteru budynku odbywa się przez hol główny od ul. Północnej. Miejsce zbiórki znajduje się na rogu ulic Północnej i Solnej (50 metrów od wejścia). Budynek jest wyposażony w system alarmu pożarowego (akustyczny bez wizualizacji oraz możliwości rozgłaszania komunikatów głosowych).